
MARIO
2.75 kW 13 de Noviembre de 2024

PDBT

1 kWh $ 73

5 797 kWh $69

5.48 % BIMESTRE $ 4

$441.00 MXN $414.00 MXN $27.00 MXN

550 W 5 14 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 666.7 AÑOS



Propuesta 1 13 de Noviembre de 2024 28 de Noviembre de 2024

# 20240139

MARIO  

5 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 18,000.00

TOTAL (MXN) $ 18,000.00

95111111111 info@miempresa.com www.miempresasolar.com



1 $ 441.00 $ 414.00 $ 0.00 $ 27.00 $ 27.00 $ -17,973.00

2 $ 454.23 $ 426.42 $ 0.00 $ 27.81 $ 27.81 $ -17,945.19

3 $ 467.86 $ 439.21 $ 0.00 $ 28.64 $ 28.64 $ -17,916.55

4 $ 481.89 $ 452.39 $ 0.00 $ 29.50 $ 29.50 $ -17,887.04

5 $ 496.35 $ 465.96 $ 0.00 $ 30.39 $ 30.39 $ -17,856.65

6 $ 511.24 $ 479.94 $ 0.00 $ 31.30 $ 31.30 $ -17,825.35

7 $ 526.58 $ 494.34 $ 0.00 $ 32.24 $ 32.24 $ -17,793.11

8 $ 542.37 $ 509.17 $ 0.00 $ 33.21 $ 33.21 $ -17,759.91

9 $ 558.65 $ 524.44 $ 0.00 $ 34.20 $ 34.20 $ -17,725.70

10 $ 575.40 $ 540.18 $ 0.00 $ 35.23 $ 35.23 $ -17,690.48

11 $ 592.67 $ 556.38 $ 0.00 $ 36.29 $ 36.29 $ -17,654.19

12 $ 610.45 $ 573.07 $ 0.00 $ 37.37 $ 37.37 $ -17,616.82

13 $ 628.76 $ 590.27 $ 0.00 $ 38.50 $ 38.50 $ -17,578.32

14 $ 647.62 $ 607.97 $ 0.00 $ 39.65 $ 39.65 $ -17,538.67

15 $ 667.05 $ 626.21 $ 0.00 $ 40.84 $ 40.84 $ -17,497.83

16 $ 687.06 $ 645.00 $ 0.00 $ 42.07 $ 42.07 $ -17,455.76

17 $ 707.68 $ 664.35 $ 0.00 $ 43.33 $ 43.33 $ -17,412.44

18 $ 728.91 $ 684.28 $ 0.00 $ 44.63 $ 44.63 $ -17,367.81

19 $ 750.77 $ 704.81 $ 0.00 $ 45.97 $ 45.97 $ -17,321.84

20 $ 773.30 $ 725.95 $ 0.00 $ 47.34 $ 47.34 $ -17,274.50

21 $ 796.50 $ 747.73 $ 0.00 $ 48.77 $ 48.77 $ -17,225.73

22 $ 820.39 $ 770.16 $ 0.00 $ 50.23 $ 50.23 $ -17,175.51

23 $ 845.00 $ 793.27 $ 0.00 $ 51.73 $ 51.73 $ -17,123.77

24 $ 870.35 $ 817.06 $ 0.00 $ 53.29 $ 53.29 $ -17,070.49

25 $ 896.46 $ 841.58 $ 0.00 $ 54.89 $ 54.89 $ -17,015.60

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 840.8 951.2 913.9 820.5 771.1 813.6

Consumo actual 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040


